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Rannu Kooli ajaleht

Rannus on lapsi õpetatud 335

aastat

Rannu hariduselu saab alguse aastast

1689, mil kihelkonda loodi kool.

Koolimaja täpne asukoht on teadmata,

samuti puuduvad andmed esimese köstri

kohta. Esimene teadaolev köster-

koolijuht oli Lauri Unn.

Kui 1700. aastal alanud põhjasõda

pidurdas koolide tegevust kogu Eestis,

siis vanadest ürikutest selgub, et Rannus

toimus laste õpetamine ka sõja ajal. On

andmeid, et 1717. aastal oli Rannu

köstril viis õpilast.
Foto: Kristjan Mihkel Lükk

18. sajandi keskpaiku Rannu hariduselu aktiviseerus. Töötas 72 õpilasega

köstrikool, lisandusid mõisakoolid, mida arhiiviandmetel oli neli.

1834. aastal asutati kiriku juurde vene õigeusu koguduse kihelkonnakool ja

Valgutasse selle abikool Nirvus ning Koopsi kool. Viimast võibki pidada Rannu kooli

otseseks eelkäijaks. Aastal 1836 oli Rannu kihelkonnas juba seitse vallakooli, kus

kokku oli õpilasi 528.

1919. aastal alustas tööd Rannu 6-klassiline Kõrgem Algkool, mis tegutses endises

Rannu mõisa härrastemajas, kus praegu asub Rannu Rahvamaja. Paralleelselt jätkas

tööd ka Rannu kihelkonnakool, mis tegutses Noormas.
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Kooli ajalugu

Foto: Tiia Runthal

Kooli tegevuse kohta 1940.-1960.

aastatel on vähe andmeid. On teada, et

1944. aastal muudeti kool 7-klassiliseks

ja töötati liitklasside põhimõttel. 1951.

aastal avati kooli juures vene

õppekeelega klassid. Aastal 1961

nimetati kool ümber 8-klassiliseks

kooliks. Aastatel 1963-1965 töötas kooli

juures Maanoorte Õhtukool.

Uue koolimaja ehitamist alustati 1966.

Maja pidulik avamine toimus aasta

hiljem. 1975. aastal liideti kooli juurde

vene õppekeelega õpilaste klassid. 1966-

1992 oli koolidirektoriks Ilja Tuhk.

1988. aastal hakati Rannus andma keskharidust, kooli nimeks sai Rannu Keskkool.

Esimene keskkooli lend lõpetas 1991. aastal viie õpilasega. Rannu Keskkooli lõpetas

kokku 23 lendu.

Aastal 2013 muudeti kool tagasi põhikooliks, mille nimeks sai Rannu Kool. Alates

2014. aastast on kooli direktoriks Ardi Küünal.

2024. aastal leidsid Elva vallas aset suured hariduse ümberkorraldused. Iseseisvate

asutustena lõpetasid tegevuse Rannu lasteaed Naerupesa ja Valguta Lasteaed-Algkool

ning need liideti Rannu kooliga. Seega antakse alates sellest õppeaastast Rannu koolis

nii alus- kui ka põhiharidust.
Tekst Ilme Mõttus

Rannu Köstrikool Rannu Kihelkonnakool Rannu Mõisakool
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Kooli sünnipäev

Trimestri viimane nädal möödus koolis sünnipäeva tähe all. Toimusid erinevad

ettevõtmised, mis kõik olid seotud Rannu Kooli 335. juubeliga.

Nädala sees kogus iga klass 335 kordust, näiteks tehti kükke, kätekõverdusi jms.

Foto: Henri Rõbtsenkov Foto: Henri Rõbtsenkov

Reedel, 22. novembril oli kooli sünnipäeva puhul avatud kohvik, kus lapsed said

oma küpsetisi müüa. Mõned hõrgutised valmisid lausa kohapeal.

Väikesed müüjad. Foto: erakogu
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Kooli sünnipäev

Foto: erakogu Foto: Henri Rõbtsenkov Foto: Henri Rõbtsenkov

Toimus mälumäng, kus QR-koodid

olid kooli peale ära peidetud. Õpilased

pidid need üles leidma ning vastama

kooli kohta käivatele küsimustele.

Mälumängu küsimused koostas

õpilasesindus.

QR-koode otsimas. Foto: Henri Rõbtsenkov

Tundides tehti kooli sünnipäevaks kaarte, meisterdati seintele erinevaid kaunistusi

ja kirjutati luuletusi.
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Kooli sünnipäev

Foto: Tiia Runthal

Sünnipäev

3. klass

Rannu Kool on üsna vana,

vanust üle mitmesaja,

kooli toob meid koolibuss,

jalatsiks on nõue – suss!

Puhas on me koolimaja,

kuigi lapsi üle saja.

Esmaspäeval võimlas koos

nädal uus sai sisse hoo.

Sööklas kohvik nagu pood!

Mälumängus QR-kood

lahendades võidu toob,

pidupäeva hõngu loob.

Rannu kooli sünnipäev
7. klass

Täna on Rannu koolil sünnipäev,

seda ei juhtu iga päev.

Küll see päev kiirelt läeb

ja iga õpilane seda näeb.

Oh mu armas koolimaja,

kui palju on mul sind vaja.

Saalides kostub laste helide kaja,

õpilasi siin koolis üle saja.

Koolis tuttavad toolid-lauad

üheksa aastat siin olla on päris kaua.

Koolist koju ma minna ei jõua,

sest kehalise tunnis tõmbasin lõuga.

Koolis lähen sööma siis,

kui söögiks on riis.

Kool saab kolmsada kolmkümmend viis,

lõbus on meil lauluviis.
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Kooli sünnipäev

Reedene koolipäev lõppes tordisöömise ja pildistamisega.

Sünnipäevatordid. Foto: Tiia Runthal

Ühispilt koolimaja ees. Foto: Tiia Runthal
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vilistlaste meenutusi

Palusime kuuel Rannu kooli vilistlasel meenutada oma kooliaega ja vastata viiele

küsimusele.

1. Mis aastatel Te Rannu koolis käisite?

2. Mis oli Teie lemmiktund? Miks?

3. Missugune õpetaja on Teile kooliajast meelde jäänud? Miks?

4. Meenutage üht naljakat või põnevat juhtumit oma kooliajast.

5. Mida Te soovite oma endisele koolile?

Anna Lütsepp

1. Käisin Rannu koolis aastatel 1984 -

1995, kui kool tegutses veel keskkoolina.

2. Matemaatika, veel meeldis ka eesti

keel ja kirjandus. Kirjanduses meeldis

mulle tutvuda uute kirjanike ja erinevate

raamatutega. Olin suur raamatute lugeja.

Matemaatikas meeldis olla mul taibude

hulgas esirinnas. Mäletan, et ka keemia

meeldis mulle, eriti siis, kui katseid

tegime. Kodumajanduse õpe oli ka üks

väga kasulik tund tuleviku jaoks, ka see

meeldis mulle. Seal me küpsetasime,

õmblesime, kudusime, õppisime aias

puid lõikama ja õpetati, kuidas midagi

kasvatada on vaja, sest meil oli tol ajal

koolimaja taga aed, kus kasvatati kõike

söödavat.

Anna Lütsepp. Foto: erakogu

3. Üldiselt on mul meeles kõik õpetajad. Aga esimesena tuleb meelde Maimu Loost,

mulle meeldis ta õpetajana. Oli range ja nõudlik, aga samas oli tal hea süda ja viskas

nalja ka. Samuti meie esimene õpetaja Aino Kaarna, siis õp Põldmaa, õp Järvalt jne.

4. Olime koolisööklas söömas. Üks klassivend võttis lille vaasist ja andis mulle. Ma ei

osanud kuidagi reageerida selle peale ja tundsin veidi piinlikkust isegi. Tahtsin jätta

lille sinnasamasse vaasi, aga ta ei lubanud, võttis selle kaasa ja ütles, et see on mulle.

Suurena sellele tagasi mõeldes leian, et sellega ta võibolla üritas mu meelt rõõmsaks
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muuta, aga ma ei osanud tol ajal sellesse positiivselt suhtuda. Kindlasti oli veel

põnevaid juhtumeid, aga see oli esimene, mis meenus.

5. Olla hooliv ja toetav kool oma õpilastele ja õpetajatele. Et oleks rohkem rõõmu ja

sõbralikkust, et lapsed ei kardaks kooli tulla kiusamise pärast. Õpetajad võivad alati

ranged olla, aga tähtis on see, et nad armastaksid lastega tööd teha ja hooliksid igast

oma õpilasest. Me oleme kõik erinevad ja igaühes meis on midagi erilist, mis vajab

hoolivust, toetavat kätt ja mõistmist. Ja kui miski ei aita, siis huumor ikka aitab.

Raina Kinsigo

1. Õppisin Rannu Koolis 2008-2017.

2. Üldiselt mulle meeldisid kõik

õppeained, aga üheks lemmiktunniks

olid Vaike Rootsmaa käsitöötunnid.

Kuna mulle meeldib käsitööd teha, siis

sinna tundi läksin heameelega ning

tundides õpitu on ka hiljem kasuks

tulnud. Mulle meeldisid ka Küllike

Lõhmuse kirjandustunnid, kus saime

luuletusi ja kirjandeid kirjutada. Me

saime ennast loovalt väljendada ning

Küllike oskas enda õppeainet väga hästi

edasi anda, mis tuli ülikooliõpingute ajal

ja praeguses töös kasuks.

Raina Kinsigo. Foto: erakogu

3. Kooliajast on meelde jäänud klassijuhataja Ülle Pihlapson, kes oli ka

matemaatikaõpetaja. Ta oli väga abivalmis, kannatlik, paindlik ja hooliv. Ta oli meie

jaoks kogu aeg olemas, nägi meie klassiga päris palju vaeva.

4. Ühtegi naljakat või põnevat juhtumit ei oska kohe välja tuua, aga väljasõidud ja

klassiõhtud olid meeldejäävad.

5. Oma endisele koolile soovin pikka iga ja uusi vilistlasi, kes õpivad tulevikus

õpetajaks.
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Hando Ivask. Foto: erakogu

Hando Ivask

1. Käisin Rannu 8-klassilises koolis

aastatel 1970–78.

2. Minu lemmiktunnid olid füüsika ja

matemaatika, aga samas meeldis mulle

ka lugeda. Kehaline kasvatus meeldis

mulle samuti.

3. Toon välja mõned õpetajad, kes on

olnud minu jaoks meeldejäävad. Üks

neist on esimese klassi juhataja Aime

Leisson, kes oli toetav ja nõudlik. Teine

on Helgi Kopti, kes oli kunagi minu isa

klassijuhataja ja seejärel ka minu

klassijuhataja. Ta oli matemaatika-

õpetaja, kes oli tasakaalukas ja tark.

Mul oli võimalus teda asendada matemaatikaõpetajana Rannu koolis: kolm nädalat

õpetasin 6., 7. ja 8. klassi. Kummaline oli ehk see, et õppisin asendamise ajal ise

kaheksandas klassis. Mis ma oskan öelda, matemaatika meeldis ja meeldib

mulle! Väga oluline oli minu jaoks füüsikaõpetaja Ilja Tuhk, kes oli ülimalt nõudlik

nii enda kui ka teiste vastu. Ta oli direktorina tugev meeskonnajuht; oli

uuendusmeelne ja arendas meie kooli väga palju edasi. Ajas õiget asja! Mainimata ei

saa jätta legendaarset Epp Alekõrsi, kes meid kõiki sporti armastama pani. Ta oli ka

mu tütre treener! Meil oli suurepärane inglise keele õpetaja Linda Holts, kes kasutas

keeleõppes uuenduslikke meetodeid. Näiteks kuulasime vinüülplaadilt ingliskeelsete

sõnade hääldust ja siis ütlesime mikrofoni kuulmise järgi neidsamu sõnu. Kunagi ei

teadnud, kelle hääldust parasjagu kuulatakse ja parandama asutakse. Meenub kerge

hirmuhigigi, sest talle oli omane anda järgmiseks päevaks 30 lehekülge lugeda ja

sellest tuli veel omakorda kokkuvõte teha. Kokkuvõttes arvan, et tollane õpetajate

meeskond oli kindlasti tugev ja hooliv!

4. Naljakatest seikadest meenub ehk see, kui õppisime esimeses klassis tähestikku ja

mu pinginaaber mind nõndaviisi naerma ajas, et sain karistada. Pole teab mis naljakas,
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aga natuke siiski! Nimelt kirjutas õpetaja tahvlile A-tähe ja pinginaaber sosistas mulle

täiesti ükskõiksel ilmel, et see on B. Miskipärast ajas see mind nii kohutavalt naerma,

et ei suutnud tükk aega end koguda. Õpetaja meelest olukord naljakas polnud, seisin

karistuseks pool tundi püsti. Ei tea, kas olin lihtsalt nii väsinud, et sedavõrd väike

vimka mind naerma ajas või mis juhtus – ei tea siiani.

5. Soovin kooliperele hoolivust üksteise ja nõudlikkust enda suhtes! Koolile soovin

jõudu edasi tegutsemiseks!

Maigi Keerd

1. Rannu kooli astusin 1977. aastal ja

lõpetasin 1985. aastal.

2. Minu lemmiktund oli ajalugu.

Ajalugu huvitab mind ka praegu.

3. Alates 4. klassist oli klassijuhatajaks

õpetaja Küllike Lõhmus. Nii

pühendunud ja rõõmsameelne. Koolis

toimusid erinevad peod: karnevalid,

tantsuringid, klassiõhtud. Lihtsalt super!

Meil olid koolis isegi jääkarnevalid, sest

kooli taga oli uisuväli. Kui äge see oli!

Õpetaja Küllike Lõhmus tegutses oma

alal suure hoole ja pühendumusega. Olid

ikka ajad!
Maigi Keerd. Foto: erakogu

4. Kehalise kasvatuse tunnid olid vahel naljakad. Need köiel ronimised ja kitsehüpped,

kui kaasa ei teinud, said nurgas kükitada. Olen kindel, et kükke on meie põlvkond

palju teinud. Praegu sellele mõeldes ajabki naerma.

5. Oma endisele koolile soovin ma edu nende tegemistes. Jumala eest, et kooli kinni

ei panda. Kool on kogukonna hing. Minu suur soov on, et koolis oleks

ajalootuba. Nii pika ajalooga koolil peab see olema. 335 on auväärne number.
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Reimo Seppor. Foto: erakogu

Reimo Seppor

1. Alustasin õppimist Rannu koolis

aastal 2013 ning lõpetasin kooli 2022.

2. Mulle meeldisid tegelikult peaaegu

kõik tunnid, kuid lemmikuks aineks oli

siiski keemia. Keemia on mulle väiksest

peale meeldinud, eriti siis, kui tekkis

võimalus katseid läbi viia ning jälgida,

kuidas erinevad ained omavahel

reageerivad. Lisaks sellele oli keemia

minu arvates väga loogiline ja kergesti

mõistetav õppeaine.

3. Keeruline on Rannu Kooli õpetajatest üht kindlat õpetajat välja tuua, sest nad on

kõik väga positiivselt meelde jäänud. Õpetajad olid asjalikud, abivalmid ning targad.

Kuid siinkohal tahaksin siiski välja tuua meie klassijuhataja Merle-Kairit Toomi, kes

oli kõikide meie mõtetega alati nõus ning aitas need ka teoks teha, vahet polnud, kas

need toimusid kooliajal või koolivälisel ajal. Samuti ei saa mainimata jätta kooli

sekretäri Tiiat, kellega koos oleme korraldanud üritusi, mille ettevalmistamised

kestsid kuni hiliste öötundideni. Tiia oli alati abiks, kui seda parasjagu vaja oli, tema

juurde võis alati pöörduda!

4. Ühte naljakat või põnevat seika on raske välja tuua. Pigem tuletaks meelde seda,

kuidas kooli remondi ajal õppimine välja nägi. Seda võib küll üheks põnevaks

seikluseks nimetada, sest remondi alguses tuli leppida sellega, et sinu pinginaabriks

on saanud hoopis kastivirn või hunnik raamatuid. Hiljem, kui meid koolimajast „välja

visati“, tuli jooksma hakata mitme maja vahel. Osad tunnid toimusid noortekeskuses,

teised aga rahvamajas, kõik võimalikud ruumid olid tehtud klassiruumideks. Mõni

isegi selline, kus kunagi käinudki polnud. Mõnes mõttes oli keeruline aeg nii

õpetajatele kui ka õpilastele, kuid samas oli väga huvitav, kooli lõpetasime siiski

heade tulemustega ning äsja renoveeritud koolimajas.

5. Soovin oma endisele koolile vähemalt sama pikka eluiga veel, kui seda on praegu.
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Kindlasti tahan kõigile, kes selle kooliga vähegi seotud on, panna südamele, et nad

väärtustaksid oma kooli ja neid töötajaid, kes selle õpetamise võimalikuks teevad.

Kahtlemata julgen öelda, et sain Rannu Koolist suurepärase hariduse!

Viive Vink

1. Käisin Rannu koolis 1970 – 1978.

Meie lend on kooli ajaloos esimene, kus

moodustati paralleelklassid (5. klassist).

2. Lemmiktunde oli mitu. Kindlasti oli

esikohal kirjandus, sest mulle meeldis

juba lapsena palju lugeda. Ajalugu oli

lemmik tänu õpetaja Lukule. Kolmas

koht kuulub matemaatikale, sest oli ju

tore, kui ülesanne sai lahendatud.

3. Esmalt mainin kindlasti meie

legendaarset direktorit Tuhka, seda küll

mitte aineõpetajana, vaid inimesena, kes

seisis oma kooli eest ning otsis

võimalusi meile parima ja

mitmekülgsema hariduse andmiseks.

Samas muidugi läks tollal väga palju

lapsi edasi õppima Nõkku ning hätta nad

seal füüsikaga ei jäänud. Hea sõnaga

meenutan ka oma klassijuhatajaid Aime

Leissoni, Hilja Lukku ning Helgi Koptit.

Imetlen siiani, kui palju klassijuhatajad

oma aega õpilastele pühendasid. Nad

pidid käima kodusid külastamas ning kui

palju igasuguseid klassidevahelisi

võistlusi jms tollal oli. Kes see muu ikka

need ette valmistas ja lapsi juhendas kui

klassijuhataja. Samuti matkad,

ekskursioonid, suvised laagrid.

Viive Vink endiste klassikaaslastega. Foto: erakogu
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4. Lõbusaid juhtumisi on päris palju.

Kümme aastat tagasi kogusin

koolikaaslastelt nalju, mõned neist

avaldati 2014. aasta novembris Rannu

Valla Lehes. Siia panen kirja

aastapäeval kuuldud loo minu

paralleelklassi tüdrukutega. Tiiu ja

Merike läksid geograafiatunnis tülli ning

sodisid pastakaga teineteise õpikus ühe

lehekülje ära. Järgmine kord oli aga

Merikese raamatus see lehekülg puhas.

Tiiu küsimusele, et kuidas ta selle

puhtaks sai, vastas Merike, et dihlofoss

(aerosoolpudelis putukamürk) võtab

pastaka jäljed ülihästi ära. Tiiu läkski

koju ja pihustas raamatu leheküljele

dihlofossi. Tulemuseks oli, et

kritseldused valgusid laiali ning raamat

haises korralikult ja seda ikka kaua aega.

Tegelikult oli Merikesel hoopiski

praakõpik, kus teatud lehekülgi oli topelt

ja nii oli ka selle soditud leheküljega.

5. Soovin koolile veel kaua kestmist! Et

koolipere tunneks ennast rohkem

kogukonna liikmena ja kogukond saaks

rohkem osa kooli tegemistest!

Laadamelu 22. novembril. Foto: Tiia Runthal
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Helle Kiik – õppealajuhataja

Helle Kiik. Foto: Henri Rõbtsenkov

Kust te pärit olete?

Olen sündinud Tartus, lapsepõlve

veetnud ja elanud Võrumaal Oraval.

Mis koolid Te lõpetanud olete?

Põhihariduse omandasin Hanikase 8-

klassilises koolis. Seejärel jätkasin

õpinguid Jaan Anveldi nimelises Tartu

Pedagoolises Koolis. Õppisin kolm

aastat Tartu Ülikoolis eripedagoogikat ja

jätkasin ning lõpetasin Tallinna

Pedagoogilise Ülikooli.

Milline õppeaine oli kooliajal Teie

lemmik? Miks?

Kehaline kasvatus ja muusikaõpetus.

Kool asus looduskaunis kohas ja oli

heade sportimisvõimalustega, eriti

meeldisid kergejõustikualad ning

talispordialadest suusatamine ja

uisutamine. Hea muusika on saatnud

mind kogu elu.
Kelleks Te lapsena tahtsite saada?

Usun, et väga paljude väikeste tüdrukute unistus on saada lauljaks, näitlejaks, aga ka

müüjaamet ja juuksur olid täitsa valikus olemas.

Miks otsustasite valida õpetajaameti?

Õpetajaks ma ei unistanud saada, küll aga mängisime sugulaste ja sõpradega ka kooli.

Ilmselt mingid kaugemad mõjutused selleks siiski olemas olid. Meie suguvõsas on

aegade jooksul olnud päris palju õpetajaid ja koolijuhte. Kõige suurema nn tõuke

õpetajaametit õppima minna, andis mulle minu toonane klassijuhataja. Ta ütles:

„Helle, sina võiksid küll Tartu Pedasse õppima minna.“ Nii juhtuski ja ma ei kahetse

tehtut. Aitäh talle, et teeotsa kätte juhatas!
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Kui kaua Te olete juba Rannu Koolis

töötanud? Kus te varem töötasite?

Rannus olen ma töötanud alates 2006.

aastast, seega 18 aastat. Alguses olin

klassiõpetaja, aasta hiljem sain

õppealajuhatajaks. Oma õpetajatööd

alustasin ma Hanikase koolis huvijuhina,

siis nimetati seda ametit ELO-juhiks.

Kui kolisin elama Tartusse, töötasin

Kaimi Põhikoolis. Veel olen töötanud

Peedu Lasteaed-Algkoolis ja Elva

Gümnaasiumis.

Laadal kauplemas. Foto: erakogu

Miks Te otsustasite Rannu kooli tööle tulla?

Tol korral oli veel Rannu Keskkool ja mind kutsus tööle tollane kooli direktor Karin

Kütt. Mulle pakuti 4. klassi ja me asusime lasteaiamajas. Võtsin kutse vastu ja nii ma

Randu tööle jäingi.

Kui Te ei oleks õppealajuhataja, siis millise ameti esindaja te oleksite?

Võimalik, et ma oleksin tegev ilumaailmas või töötaksin näites rõivaäris, mulle

meeldib inimestega suhelda.

Mis on õppealajuhataja ametis kõige suurem väljakutse?

Rannu Kool on parim kool, kus omandada hea põhiharidus. Püüan selleks anda ka

endast parima, nii nagu oskan ja suudan. Kuna minu ametis on tegemist väga palju

suhtlemise ja suhtekorraldusega, siis minu jaoks on ülioluline rahulik ja sõbralik

töökeskkond. Head suhted määravad elus väga palju! Mulle meeldib minu töö, tulen

siia igal hommikul vabatahtlikult, hea meele ja rõõmsa tujuga.

Mis valmistab koolitöös kõige rohkem rõõmu?

Mõistvad, sõbralikud ja hea huumorimeelega kolleegid. Hea huumor võiks olla igas

päevas olulisel kohal. Kindlasti head suhted kaastöötajatega, õpihimulised õpilased ja

toetavad lapsevanemad.
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inteRvjuu

Mida peate oma suurimaks karjäärialaseks saavutuseks?

Olen alustanud klassiõpetajana ja liikunud samm-sammult edasi, olnud olude sunnil

ka direktori kohusetäitja ja pikemalt peatunud õppealajuhataja ametis. Minu teekond

hariduse valdkonnas on olnud hästi arendav, silmaringi avardav, andnud mulle

erinevaid oskusi ja mind väga palju heas mõttes muutnud. Olen selle eest kõigile oma

teekonnakaaslastele väga tänulik! Reeglina püüan teha ja tegeleda nende asjadega,

mida päriselt oskan ja mis tuleb mul ka hästi välja.

EV aktus. Foto: erakogu

Kes kuuluvad Teie perekonda? Mitu

last teil on? Millega nad tegelevad?

Olen kahe toreda täiskasvanud lapse

ema - tütar Janely (22aastane) ja poeg

Ardo (29aastane) Poeg Ardo on astunud

minu jälgedesse ja töötab kehalise

kasvatuse õpetajana Elva gümnaasiumis.

Tütar Janely avastab maailma ning elab

ja töötab hetkel Austraalias.

Millega meeldib Teile vabal ajal

tegeleda?

Vabal ajal meeldib mulle vahel lihtsalt

olla, matkata, liikuda, ristsõnu lahendada,

šopata, muusikat kuulata, endaga

tegeleda, kokata jne.

On Teil mingi moto või lemmikväljend, mida järgite?

Kui kuidagi ei saa, siis kuidagi ikka saab.

Mida Te soovite Rannu Koolile?

Jätkusuutlikkust, palju õpihuvilisi, tarku, heatahtlikke, aktiivseid ja naerusuiseid

õpilasi. Mõistvaid, usaldusväärseid, sõbralikke ja positiivseid kolleege. Et Rannu

Koolil läheks hästi ka edaspidi. Kool on oma õpilaste ja õpetajate nägu!

Intervjueeris Karl-Markus
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tunne KooliKaaslast

Vapustava häälega tüdruk
Tema nimi on Lilian Sauvola. Ta on 14-aastane ja käib

Rannu kooli 7. klassis. Ta vanemate nimed on Katariina

ja Niklaus Sauvola.

Ta on sündinud Soomes, kus elas oma elust esimesed

viis aastat. Seejärel kolis pere Eestisse. Algklassides

käis Lilian Laulasmaa koolis, seejärel paar aastat Elva

gümnaasiumis. Rannu kooli tuli ta 6. klassi.

Lilianil on kolm vanemat õde ja üks noorem vend.

Kaksikutest õed Lara ja Lana õpivad Elva gümnaasiumi

12. klassis. Õde Laura õpib Rannu kooli 9. klassis ja

vend Thomas sama kooli 4. klassis.

Lilian on laulmisega tegelenud terve elu. Laulmist

õpib ta WAF laulukoolis ja eraõpetaja juures. Peale

laulmise õpib Lilian klaverit. Veel meeldib talle teha

käsitööd: heegeldada ja kududa. Liliani lemmiktunnid

on loodusõpetus ja matemaatika.

Lilian koolis. Foto: Henri

Tema eeskujud on Cecilia Bartoli, Maria Callas ja Elina Nechayeva. Viimasega on

õnnestunud Lilianil juba ka lava jagada. Tema unistus on saada maailmakuulsaks

ooperilauljaks.
Portreeloo panid kokku Indrek ja Liisalota

Lilian ja Elina. Foto: erakogu Lilian laval. Foto: erakogu
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üRituseD

Sellel poolaastal oli meie kõige tähtsam sündmus kooli 335. juubel, aga üritusi toimus

teisigi. Siin on väike ülevaade ülekoolilistest üritustest nii sõnas kui ka pildis, mis on

koolis nelja kuu jooksul juba toimunud või veel toimumas.

 Tarkusepäev 2. septembril

 Maailmakoristuspäev 17. septembril

 Mesikäpa teatejooks Elvas 23. septembril

 Õpetajate päev 4. oktoobril

 Ettelugemise päev 15. oktoobril

 Teaduspäev 18. oktoobril

 Stiilinädal 28. oktoober – 1. november

 GIS-päev 20. novembril

Stiilinädal. Foto: erakogu

Mesikäpa teatejooksul. Foto: erakogu
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üRituseD

Viljandi Jakobsoni Kooli balletistuudio etendus

„Tulilind“ 21. novembril

 Kooli sünnipäev 22. novembril

 Koolisisese etluskonkursi klassisisesed voorud

2. – 4. detsember

 Koolisisese etluskonkursi lõppvoor 10. detsembril

 Jõululaat ja -pidu 19. detsembril

 Jõuluhommik kirikus 20. detsembril

Nimekirja koostasid Armin ja Karel
Ettelugemispäev. Foto: I. Mõttus

Teaduspäev. Foto: erakogu

Ajalehe toimetus: Karl-Markus, Armin, Indrek, Karel,

Liisalota, Kristjan Mihkel ja Henri
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Talv on juba käes

Lund sajab nüüd iga päev

Särab lumi maas
Carola Kaarna

Lumelilled on

autoakna klaasi peal

Külm kõrvetab mind
Delissa Dedov

Lumevaip kohev

Maapinna jäine kate

Külm ere padi
Mirtel-Mia Kivirähk

Pimedad päevad

Lund sajab kõrgest taevast

Kätte jõudnud talv
Leila Lehtsalu

Fotod: Kristjan Mihkel Lükk


